Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Alta Floresta

Gabinete de Alta Floresta

OFÍCIO Nº 33/2024 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT

Alta Floresta, 21 de Fevereiro de 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DE APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO

VAGAS REMANESCENTES DE CURSOS TÉCNICOS

EDITA 06/2024

ClassificaçãoClassificação Nome completo do candidatoNome completo do candidato Opção de Curso Técnico Integrado ao Ensino MédioOpção de Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio

1 Raianny Scheel Lima
CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

2 Tamyres Dall Igna do Amaral
CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

3 Daniely Porfiro Gonçalves
CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

4 Vinicius Alves da Hora
CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

5 Halana Maximiano dos santos
CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

6 Vitória Nossol
CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

7 Giovana Rosseto de Oliveira Silva
CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

ClassificaçãoClassificação Nome completo do candidatoNome completo do candidato Opção de Curso Técnico Integrado ao Ensino MédioOpção de Curso Técnico Integrado ao Ensino Médio

1 Maria Beatriz Barbosa Castaldeli
CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

2 Guilherme Lazarotto
CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

3 Henrique Borges Campião Doleys
CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

4 Náthaly Nicole Coladello Peixoto
CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

5 Gabriel Dominique Tavares da Silva
CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

6 Daniel Duarte de Melo
CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO
MÉDIO

Atenciosamente,

MARCOS LUIZ PEIXOTO COSTAMARCOS LUIZ PEIXOTO COSTA
Diretor-Geral IFMT - Campus Alta Floresta

Portaria IFMT nº 734, 19.04.2021, D.O.U. de 20.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Luiz Peixoto CostaMarcos Luiz Peixoto Costa, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - ALF-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - ALF-DG, em 21/02/2024 20:52:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

655777
48599a87d4

Rodovia MT 208 - Lote 143-A, Loteamento Aquarela, s/n, Hamoa, ALTA FLORESTA / MT, CEP 78580-000
Telefone: (66) 3512-7000

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 33/2024 - ALF-GAB/ALF-DG/CALF/RTR/IFMT.